
LIETUVOS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VAIKŲ – TĖVŲ – MOKYTOJŲ FOTOGRAFIJŲ PARODA  

„LIETUVAI“ 

 

NUOSTATAI 

 

 Kviečiame kurti Lietuvos žemėlapį, panaudojant įvairias meninės raiškos medžiagas (molį, Papjė 

mašė, dažus ir pan.). Dekoravimui naudoti lietuviškos tapatybės, ornamentikos ženklus. Kuriamoje 

Lietuvoje vaizduoti tai, kas svarbu kiekvienam asmeniškai. Tinka visos vaizduojamosios priemonės: 

reljefas, aplikacija, tapyba ir t.t.  

Tikslas: ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinę bei vizualinę raišką, plėtoti 

meninę kompetenciją, ugdyti pilietiškumą. 

Uždaviniai: 

• Plėtoti kūrybiškumą, meninės kūrybos potyrius; 

• Domėtis lietuviškos kultūros ženklais, simboliais; 

• Kurti Lietuvos žemėlapį, formuoti kontūrą, puošti ir pasakoti; 

• Siekti vaikų, tėvų, mokytojų bendravimo ir bendradarbiavimo. 

Rengėjai: Kauno lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ priešmokyklinio ugdymo mokytojos: Augustė 

Lankutytė, Vilma Kleveckienė; meninio ugdymo mokytoja Joana Tėvelytė. 

Dalyviai: Lietuvos ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų ugdytiniai ir jų šeimos. 

Partneriai: KŠIC  

Parodos pradžia:  2023 m. vasario 13 dieną.  

Paroda eksponuojama elektroninėje erdvėje. Parodoje dalyvaujančių nuotraukų koliažas bus 

patalpintas elektroninėje lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ svetainėje https://vaivorykste.kaunas.lm.lt/ 

Dalyviams bus išrašomos pažymos, atsiųstos nurodytu el. pašto adresu. 

Parodos rengimo eiga: 

Pageidaujantys dalyvauti virtualioje kūrybinių darbų parodoje „Lietuvai“, savo įstaigose inicijuoja 

projektą „Mano Lietuva“. Diskutuoja, ieško informacijos įvairiose šaltiniuose, kuria Lietuvos 

žemėlapį, jį komponuoja, fotografuoja.  

Sukurtus žemėlapius siunčia el. pašto adresu joanatevelyte@gmail.com iki 2023 m. vasario 10 d.  

Kartu su nuotrauka atsiunčia: įstaigos pavadinimą, darbo autoriaus/autorių pavardes, nurodo vaikų 

amžių, el. pašto adresą, kuriuo bus atsiųstos pažymos už dalyvavimą virtualioje parodoje.  

Nuotraukos turi būti kokybiškos, ryškios. Nuotraukose neturi būti vaikų ir kūrybos proceso. 

Konsultuoja: Kauno lopšelio-darželio „Vaivorykštė“ meninio ugdymo mokytoja, ekspertė Joana 

Tėvelytė ( tel. 8 673 61399. Tikimės sėkmingo bendravimo ir bendradarbiavimo! 

https://vaivorykste.kaunas.lm.lt/
mailto:joanatevelyte@gmail.com

